Prefeitura de

ITURAMA/MG
TRABALHO QUE GERA RESULTADO

Adm: 2021/2024

OFÍCIO  N° 68/2024 - GP

Iturama-MG, 06 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor,
Vereador RICARDO OLIVEIRA DE FREITAS
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA - MG.

Assunto: Devolução de Projeto de Lei n° 44/2024

Excelentíssimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, solicitamos a Vossa Excelência a

devolução do Projeto de Lei n° 44/2024 que  "Autoriza o Poder Executivo a receber

em dação em pagamento imóveis urbanos que menciona e dá outras providências."

Que foi protocolado sob o número 000266, no dia 03 de maio de 2024 às 13h29min

nesta casa de lei, requerendo, desde já, a sua aprovação em regime de urgência.

Ao ensejo reiteramos a Vossa Excelência, nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

.13  TERCIO J 	E ARAUJO
Secretario Mun c  pal  de Governo.

Prefeitura Municipal de Iturama — Av. Alexandrita, 1314 —Jardim Eldorado
Telefone (34) 3411 9500— CEP 38.280-000 — CNPJ 18.457.242/0001-74

TU RAMA — MINAS GERAIS

	Page 1